
Pro další informace navštivte prosím www.coverguard-safety.comwww.coverguard-safety.com
COVERGUARD

120 rue Michel Girer, 01390 Mionnay FRANCE - Tél +33 4 72 26 57 57

HOTARUHOTARU

Technický list

Ref. 5HOT01

Bunda

Bunda

Varianty

5HOT165HOT16 5HOT175HOT17

Prohlédněte si také

Jednotlivé balení

Prodejní baleníPODMÍNKY MYTÍ

Některé velikosti mohou být dostupné pouze v určitých zemích

Nákupní balení

Ref.Ref. VelikostVelikost KartonKarton

5HOT01000L L 10

5HOT01000M M 10

5HOT01000S S 10

5HOT0100XL XL 10

5HOT0102XL 2XL 10

5HOT0103XL 3XL 10

5HOT0104XL 4XL 10

Výhody:
* Inovativní
* Lehká: 2 vrstvy
* Větruodolná a prodyšná
* Pohodlí a vzhled: segmentované
pásky
* Přiléhavý střih

55



   

                       

MAJ 06/03/2024

Pro další informace navštivte prosím www.coverguard-safety.comwww.coverguard-safety.com
COVERGUARD

120 rue Michel Girer, 01390 Mionnay FRANCE - Tél +33 4 72 26 57 57

Ochrana před deštěm

3.3.

EN343:2019EN343:2019

EPI CAT. I

ŠvyŠvy  Podlepené švy
KapuceKapuce  Kapuce integrovaná do límce

Nastavitelná kapuce se suchým zipem +
elastická stahovací šňůrka

LímecLímec  Vysoký límec
Chránič brady

UpínáníUpínání  Středový zip pod patkou se suchým
zipem + chránič brady

ManžetyManžety  Poloelastické manžety + pásek na suchý
zip

KapsyKapsy  * 1 hrudní kapsa na zip pod lemovaným
švem z Oxfordu
* 2 spodní kapsy na zip pod lemovaným
švem
* 1 kapsa na zip na rukávu pod
lemovaným švem
* 1 vnitřní našitá kapsa na zip

UtahováníUtahování  Nastavitelný spodní lem s elastickou
stahovací šňůrkou

ViditelnostViditelnost  Efektní reflexní ramena
OznačeníOznačení
přístupupřístupu  

Vstup pro logování

StřihStřih  Slim fit

Technické vlastnosti

BarvaBarva  Černá

VoděodolnostVoděodolnost  8 000 mm
ProdyšnostProdyšnost  5 000g/m2/24h

Podšívka 2Podšívka 2  PODŠÍVKA Z TAFTU: 100% Polyester
- 55g/m2 (kapuce + kapsy)

Hlavní podšívkyHlavní podšívky  PODŠÍVKA ZE SÍŤOVINY: 100%
Polyester - 80g/m2

MateriálMateriál  2VRSTVÝ SOFTSHELL: 100%
Polyesterový mechanický streč +
TPU membrána - 100g/m2

Normy

Materiál

Ref.5HOT01HOTARU


